CERTIDÃO
Certifico que a presente Portaria esteve
afixada no átrio da Prefeitura, a partir
do dia _____/_____/______ pelo
prazo de 10 dias.

_________________________
Assinatura do funcionário responsável

PORTARIA Nº. 548, DE 27 DE MAIO DE 2022.

DESIGNA SERVIDOR PARA FISCALIZAÇÃO DOS
CONTRATOS DE EXECUÇÃO DO PROGRAMA
AVANÇAR NO TURISMO.

ROSEMAR ANTONIO SALA, Prefeito de Tenente Portela- RS, no uso das

atribuições que lhe confere a LOM - Lei Orgânica Municipal;

DESIGNA

O servidor a seguir nominado para realizar a fiscalização dos contratos com terceiros,

para execução do objeto do Convênio firmado com o Estado do Rio Grande do Sul, referente ao

PROGRAMA AVANÇAR NO TURISMO, o qual será responsável pelo recebimento provisório e

definitivo das obras.

MAICON MATEUS PETER –
GERENTE MUNICIPAL DE CONVÊNIOS E PROJETOS - titular

Gabinete do Prefeito Municipal de Tenente Portela, aos 27 dias do mês de maio de 2022.

ROSEMAR ANTONIO SALA
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se
Em 27 de maio de 2022.

PAULO JOSSELINO FARIAS
Secretário de Administração, Planejamento e Comunicação Social.

REGISTRADO

SOB N° _____ NO LIVRO DE
PORTARIAS Nº ________ FOLHA
________.
Tenente Portela, _____/_____/________.

_______________________
Assinatura do funcionário responsável